
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

BAŞLIK 

 540 SAYILI BAZI MALLARA UYGULANACAK ÖZEL TÜKETİM 

VERGİSİ ORANLARININ YENİDEN BELİRLENMESİ HAKKINDA 

CUMHURBAŞKANI KARARI 

Sayı   2019/2 

ÖZET  

 

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren 31 Mart 2019 tarihine kadar  uygulanmak 

üzere,  4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listede yer alan bazı  motosiklet 

ürünlerinin özel tüketim vergisi oranları “sıfır” olarak belirlendi. 

 

31/12/2018 tarihli ve 30642 (4.Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 31/12/2018 tarihli 540 

sayılı Bazı Mallara Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi 

Hakkında Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca;  31/3/2019 tarihine kadar (bu tarih dâhil) uygulanmak 

üzere, 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listede yer alan bazı motosiklet ürünlerinin  özel tüketim 

vergisi oranları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

 

G.T.İ.P. NO  Mal İsmi  

1.1.2019 tarihi 
öncesinde 
uygulanan 

Vergi Oranı 
(%) 

1.1.2019-
31.03.2019 

tarihleri arası 
uygulanacak 
Vergi Oranı 

(%) 
87.11  Motosikletler (mopedler dahil) ve bir yardımcı 

motoru bulunan tekerlekli taşıtlar (sepetli 
olsun olmasın); sepetler (sepetler hariç)  
(Sadece elektrik motorlu olanlar hariç)  
- Motor silindir hacmi 250 cm³'ü geçmeyenler  

8 0 

8711.60.10.00.00  Sürekli nominal gücü 250 watt.ı geçmeyen 
yardımcı bir elektrik  motoru   olan   pedal  
yardımlı,   iki,   üç   ve  dört tekerlekli taşıtlar  

3 0 

8711.60.90.00.12  Motor gücü 20 kW'ı geçmeyenler  3 0 
 

Karar, ekte verilmiştir. 

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 
              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
                     İLHAN ALKILIÇ 

  



31/12/2018 TARİHLÎ VE 540 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ 
KARAR 

 

MADDE l- (1) Bu Karar, bazı mallara uygulanacak özel tüketim vergisi oranlarının 

yeniden belirlenmesi amacıyla, 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 

Kanununun 12 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

MADDE 2-(l) 31/3/2019 tarihine kadar (bu tarih dâhil) uygulanmak üzere, 4760 sayılı 

Kanuna ekli (II) sayılı listede yer alan bazı malların özel tüketim vergisi oranları 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

G.T.İ.P. NO  Mal İsmi  Vergi Oranı 
(%)  

87.11  Motosikletler (mopedler dahil) ve bir yardımcı motoru 
bulunan tekerlekli taşıtlar (sepetli olsun olmasın); sepetler 
(sepetler hariç) (Sadece elektrik motorlu olanlar hariç) 
- Motor silindir hacmi 250 cm3'ü geçmeyenler  

0 

8711.60.10.00.00  Sürekli nominal gücü 250 watt.ı geçmeyen yardımcı bir 
elektrik  motoru  olan   pedal  yardımlı,  iki,  üç  ve  dört 
tekerlekli taşıtlar  

0 

8711.60.90.00.12  Motor gücü 20 kW'ı geçmeyenler  0 
 
MADDE 3- (1) Bu Karar 1/1/2019 tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 4- (1) Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 


